
 AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, Česká republika 
tel.: +420 541 554 111, fax: +420 541 211 205 
e-mail: info@aquatis.cz, www.aquatis.cz 
IČ: 46347526, DIČ: CZ46347526, OR Zapsán u Krajského soudu 
v Brně, oddíl B, vložka 775, UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 2026637033/2700 

 

 

Číslo jednací: 331-Bra/115 

Vyřizuje xxxxx 

Linka: xxxxx, xxxxx 

E-mail: xxxxx 

V Brně dne: 30.01. 2023 

      
  

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., 
Čechyňská 363/19 
602 00 Brno 

 
  
  
  
  
  
     

 

Věc:  „Vlára, Vodní dílo Vlachovice, dokumentace pro povolení stavby včetně souvisejících 
činností, průzkumných prací a dokumentace EIA“  

 Objednávka „S21 Archeologický průzkum“  

Dobrý den, 

na základě předchozích dohod u Vás objednáváme pro potřeby studijních a projekčních prací na akci „Vlára, Vodní dílo 
Vlachovice, dokumentace pro povolení stavby včetně souvisejících činností, průzkumných prací a dokumentace 
EIA“ níže uvedenou studii s názvem „S21 Archeologický průzkum“. Cílem předběžného architektonického průzkumu bude 
zmapovat lokalitu výstavby VDV z hlediska možného výskytu archeologických nálezů. V rámci průzkumu bude provedeno: 
 

 Rešerše pramenů, zpráv a mapových podkladů (zejména rešerše předchozích archeologických průzkumů a 
projektových podkladů, nálezových zpráv uložených v archivu ARÚB, resp. registrovaných v páteřním systému 
Archeologická mapa České republiky (http://www.archeologickamapa.cz/) výzkumné infrastruktury Archeologický 
informační systém České republiky a v Státním archeologickém seznamu České republiky,  

 Základní rekognoskace v terénu (pochůzka za účelem optimalizace dalšího postupu, pořízení snímků dotčených 
krajinných celků z dronu,  

 Zpracování známých archeologický jevů v prostředí GIS formou polohové digitalizace a případně časově či 
prostorově strukturovaných mapových podkladů,  

 Vypracování Rešeršní zprávy (mapa známých antropogenních jevů, základní vyhodnocení a doporučení pro 
plánování postupu ZAV, členěna na textovou a výkresovou část). 

 Konzultační jednání. 
 
 

Počet vyhotovení:    2 x v papírové podobě, 1x digitálně (CD nebo jiném datovém nosiči) 

Termín předání dokumentace:  do 10.05.2023. 

Dohodnutá cena prací:   90 000,- Kč bez DPH. 

 

 

K předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude potvrzen technickými zástupci objednatele a 
zhotovitele. Potvrzený předávací protokol bude přikládán k faktuře. 

 

Pro snadnější identifikaci platby při fakturaci prosím uveďte „k číslu zakázky 122063A“. 

 

Splatnost faktury činí 45 dní od data doručení objednateli. 

 

Žádáme Vás o potvrzení a zpětné zaslání této objednávky. Potvrzením objednávky je uzavřena smlouva o dílo. 

 

Potvrzením smlouvy o dílo zhotovitel přijímá závazek nešířit pořízená data a bez výslovného písemného souhlasu 
objednatele je nevyužít je k jinému účelu, než k naplnění účelu této smlouvy.  



 AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, Česká republika 
tel.: +420 541 554 111, fax: +420 541 211 205 
e-mail: info@aquatis.cz, www.aquatis.cz 
IČ: 46347526, DIČ: CZ46347526, OR Zapsán u Krajského soudu 
v Brně, oddíl B, vložka 775, UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 2026637033/2700 

 

 

 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem 

Za AQUATIS a.s.: 

 

 

 

 

....................................................... 

Ing. Pavel Kutálek 

generální ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

Za zpracovatele prognostické studie. 

 

Potvrzuji objednávku 

 

 

 

 

...................................................... 

Mgr. Balázs Komoróczy, Ph.D. 

ředitel 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopie: AQT 331- spis zakázky 


